
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “V I 

K I” sh.p.k. si dhe hipotekuesin z. Leke Trupi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  Lloji i pronës: “truall, pyll dhe kullotë”, me sip. 60,000 m2, ZK 3028 

 

Adresa:                      Poro, Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  518,400 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) Euro                             

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria“AMERICAN MILLENNIUM INVESTORS” sh.p.k.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  Lloji i pronës: “truall, pyll dhe kullotë”, me sip. 840.000 m2, ZK 3028 

 

Adresa:                      Poro, Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  7,257,600 (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e    

                                     gjashtëqind) Euro    

 

2. Lloji i pronës: “truall, pyll dhe kullotë”, me sip. 300.000 m2, ZK 3028 

 

Adresa:                      Poro, Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  2,592,000 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e    

                                     gjashtëqind) Euro   

 

 

3.  Lloji i pronës: “truall, pyll dhe kullotë”, me sip. 280.000 m2, ZK 3028 

 

Adresa:                      Poro, Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  2,419,200 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqin)  

                                    Euro        

                      

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“MUMJA” sh.p.k.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  Lloji i pronës: “truall, pyll dhe kullotë”, me sip. 90,000 m2, ZK 3028 

 

Adresa:                      Poro, Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  777,600 (shtatëqind e shtatëdhejtë e shtatë mijë e gjashtëqind)  

                                    Euro                             

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për komunikim dhe lajmërmim përmes 

afishimit. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorëve znj. Besa 

Bedri Çela dhe z. Mehdi Abdyrrahma Çela.       

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv: 

 

 

Kreditor:            Albtelecom sh.a. 

 

Debitor:              Besa Bedri Çela dhe Mehdi Abdyrrahma Çela.       

 

Objekti:              Pagim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


